2SD 8753 

Kupující se zavazuje od prodávajícího toto zboží převzít a zaplatit za jeho dodání sjednanou 
kupní cenu uvedenou v článku III.  

III. 
Cena a platební podmínky 

Kupní cena vozidla specifikovaného v čl. II. této smlouvy činí včetně DPH 84.700,- Kč (slovy 
osmdesát čtyři tisíce sedm set korun).  

Smluvní strany se dohodly, že kupující zaplatí kupní cenu na základě faktury.  

Cena za dodané vozidlo bude kupujícím zaplacena formou převodu na účet prodávajícího, 
který bude uvedený na faktuře, lhůta splatnosti 14 dnů ode dne doručení faktury vystavené